
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ г.ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Пионерская, д. 3-33, г. Челябинск, 454138, телУфакс 741-12-88. zvrele@vandex.ru

/ - ' У .  У с  ПРИКАЗ №

О назначении ответственного 
за проведение мероприятий по 
обеспечению антитеррористической 
защищенности в ЦВР

В целях организации работы по обеспечению антитеррористической 
защищенности в МБУДО «ЦВР г. Челябинска»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за проведению мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности в ЦВР в 2020 - 2021 учебном году 
в структурных подразделениях МБУДО ЦВР: старщих педагогов 
дополнительного образования структурных подразделений:
Насырову С.М.- старщего педагога дополнительного образования СП «Эра»; 
Харитонова А.В. - старшего педагога дополнительного образования СП 
«Эдельвейс»;
Сиплатову В.Б. - старшего педагога дополнительного образования СП 
«Улыбка»,
Карпову Е.В. - старшего педагога дополнительного образования СП «Юниор»;
Гейт Р.П. - методиста СП «Чайка»;
Хабибуллину С.А. -  заместителя директора по АХЧ «Офис»;
Архипову В.П.- старшего педагога дополнительного образования СП «Темп»; 
Кошуба Т.А. - старшего педагога дополнительного образования СП «Спектр»; 
Хайулину Ф. - педагога- организатора СП «Шагол»;

Ответственным осуществлять контроль за проведением инструктажей и 
учебных тренировок по практической отработке действий обучающихся, 
педагогического и технического персонала, при угрозе совершения 
террористического акта.

Директор Л.Н. Каюмова

mailto:zvrele@vandex.ru


с  приказом ознакомлены:
Хабибуллина С. А.____ Lx'^
Насырова С.М. ________
Харитонов А.В. ________
Сиплатова В. Б. ________
ГейтР.П. ________
Кошуба Т.А. ________
Карпова Е.В. ________
Архипова В.П. ________
Хайулина Ф. ________


